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SPECIFIKAT TEKNIKE

Prodhimi në 24/h

CB-246A

Kapaciteti i shportës

Furnizimi me energji

Dimensioni i makinës

Temperatura e ambientit

Temperatura e ujit

Kubi

28kg

9kg

220V - 50Hz

39x46x61h/cm

+10/+43°C

+3/+32°C

18g

SPECIFIKAT TEKNIKE

Prodhimi në 24/h

Kapaciteti i shportës

Furnizimi me energji

Dimensioni i makinës

Temperatura e ambientit

Temperatura e ujit

Kubi

13g

30mm

2
9

m
m18g

35mm

3
1

m
mA D

CB-316A

35kg

16kg

220V - 50Hz

50x58x69h/cm

+10/+43°C

+3/+32°C

18g

CB-185A 

22kg

4kg

220V - 50Hz

35x40x59h/cm

+10/+43°C

+3/+32°C

13g

CB-425A 

47kg

25kg

220V - 50Hz

50x58x80h/cm

+10/+43°C

+3/+32°C

18g

CB-955A 

95kg

55kg

220V - 50Hz

74x60x100h/cm

+10/+43°C

+3/+32°C

18g

18g

35mm

3
1

m
mA
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SPECIFIKAT TEKNIKE

Prodhimi në 24/h

Kapaciteti i shportës

Furnizimi me energji

Dimensioni i makinës

Temperatura e ambientit

Temperatura e ujit

Kubi

SPECIFIKAT TEKNIKE

Prodhimi në 24/h

Kapaciteti i shportës

Furnizimi me energji

Dimensioni i makinës

Temperatura e ambientit

Temperatura e ujit

F

C-300A 

300kg

-

220V - 50Hz

125x58x85h/cm

+10/+43°C

+3/+32°C

18g

BIN-350 

-

350kg

-

125x79x100h/cm

-

-

-

18g

35mm

3
1

m
mA

GB-902

90kg

20kg

220V - 50Hz

50x66x69h/cm

+10/+43°C

+3/+32°C

GB-1555

155kg

55kg

220V - 50Hz

74x69x100h/cm

+10/+43°C

+3/+32°C
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